Об изменении тарифов на ЖКУ с 01.07.2015г.
Уважаемые собственники помещений по улице Благодатная, д. № 88-92!   Уведомляем Вас об увеличении с 01.07.2015 года тарифов на жилищно-коммунальные услуги:
1. Тарифы на холодную воду (питьевая вода), водоотведение для потребителей, расположенных на территории Белгородской области, с 1 июля 2015года, для населения. (Утверждены Приказом Комиссии по государственному регулированию цен и тарифов в Белгородской области  №24/14 от 18 декабря 2014г.)
C 1 июля 2015 г. по 31 декабря 2015г.
Холодная вода (питьевая вода)      19,13 руб/м3
Водоотведение   22,62 руб/м3
2. Тарифы на электроэнергию для потребителей, расположенных на территории Белгородской области, с 1 июля 2015года, для населения. (Утверждены Приказом Комиссии по государственному регулированию цен и тарифов в Белгородской области №27/2 от 15 декабря 2014 г.)

C 1 июля 2015 г. по 31 декабря 2015г. – 2,47 руб/Квт.ч.

3.Тарифы на природный газ для потребителей, расположенных на территории Белгородской области, с 1 июля 2015года, для населения. (Утверждены Приказом Комиссии по государственному регулированию цен и тарифов в Белгородской области №26/1 от 15 декабря 2014).

 C 1 июля 2015 г. по 31 декабря 2015г. – 5,59 руб/м3 4.

  С уважением, администрация
 ООО «Оникс-сервис» тел. 770-223, 289-161